

Lux Hus ApS
Havblink 23, Hou, 9370 Hals

CVR-nr. 37 63 47 78

Årsrapport

19. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Bjarne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lux Hus ApS Havblink 23 Hou 9370 Hals
	CVR-nr.: 37 63 47 78
	Regnskabsår: 19. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Bjarne Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, handel, design og entreprisestyring af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.875 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.385 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/4 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	52.875
1 Personaleomkostninger	-2.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.570
Driftsresultat	42.328
Andre finansielle indtægter	6.577
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.489
Resultat før skat	28.416
Skat af årets resultat	-7.031
Årets resultat	21.385
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	21.385
Disponeret i alt	21.385

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>76.138</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.138</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>184.109</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>433.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.655</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>502.764</u>
	Aktiver i alt	<u>578.902</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	21.385
Egenkapital i alt	<u>71.385</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.939
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.939</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.225
Selskabsskat	4.092
Anden gæld	284.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.578
Gældsforpligtelser i alt	<u>504.578</u>
 Passiver i alt	 <u>578.902</u>

Noter

19/4 - 31/12
2016

1. Personalemkostninger

Personalemkostninger i øvrigt	2.977
	<u>2.977</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	20.489
	<u>20.489</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,4	0	184.109

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 19. april 2016	50.000
	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	21.385
	<u>21.385</u>